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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

 

Regjistri i Parashikimeve të Prokurimeve Publike të ERE-s për vitin 2021 

 

Autoriteti Kontraktor  – Enti Rregullator i Energjisë 

 

 

Nr. 

 

Objekti i prokurimit 

 

 
Fondi limit 
 (pa TVSH) 

 
Burimi i 

financimit 

 
Lloji i proçedurës së 

prokurimit 

 
Koha e 

planifikuar për 
zhvillimin e 
proçedurës 

1 Shërbimi i larjes dhe parkimit të 
automjeteve të ERE-s  

579.000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 
vogël 

Dhjetor 2020 

2 Shërbim interneti, Hostim Web dhe Mail 
Server 

774.000 lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 
vogël 

Dhjetor 2020 

3 Blerje karburanti për automjetet e ERE-s 800.000 Lekë 

 

Vetfinancim Blerje me vlerë të 
vogël  

Gjatë vitit 2021 

4 Blerje Ujë i pijshëm për institucionin  100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 
vogël  (procedurë 
shkresore)  

Gjatë vitit 2021 

5 Sigurim shëndetësor në udhëtim 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 
vogël (procedurë 

Gjatë vitit 2021 
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shkresore) 

6 Shërbimi furnizim me kafe 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 
vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

7 Shërbim mirëmbajtje - pastrim të  
kondicionerëve 

100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël  (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

8 Shërbim mirëmbajtje e automjeteve të 
ERE-s 

100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

9 Blerje bojëra për printera e fotokopje 798.200 Lekë 

 

Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël 

Gjatë vitit 2021 

10 Blerje materiale elektrike 100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël  (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

11 Blerje artikuj kancelarie 291.600 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël 

Gjatë vitit 2021 

12 Blerje artikuj higjienikë 200.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël  
 

Gjatë vitit 2021 

13 Blerje materiale hidraulike   100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

14 Siguracion Kasko për automjetet e ERE-s 450.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël 

Gjatë vitit 2021 
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15 Lidhje e Raportit Vjetor 2020 të ERE-s 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

16 Siguracion TPL për automjetet 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

17 Riparim – mirëmbajtje e pajisjeve 
elektronike  

100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

18 Paketa software antivirus 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore)  

Gjatë vitit 2021 

19 Shërbim transporti i disa zyrave të ERE-s 100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore)  

Gjatë vitit 2021 

20 Shërbim lyerje dhe suvatim i zyrave të 
ERE 

1.000.000 Lekë Vetfinancim Kërkesë për propozim Gjatë vitit 2021 

21 Blerje kartvizita dhe kartolina 200.000 Lekë 

 
 

Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël 

Gjatë vitit 2021 

22 Blerje bileta të transportit ajror 3.500.000 Lekë Vetfinancim Blerje dinamike e 
biletave të transportit 
ajror 

Gjatë vitit 2021 
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23 Blerje goma dhe bateri për automjete 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

24 Furnizim vendosje aksesorë të pajisjeve 
elektronike 

100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

25 Zhvillim seanca dëgjimore 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

26 Blerje shtypshkrime 100.000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

27 Shërbim dezifenktimi i zyrave të ERE-s 100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

28 Mbarëvajtje e punës në institucion për 
aksesin e punonjësve 

20.545.840 lekë Vetfinancim Procedurë e hapur Gjatë vitit 2021 

29 Blerje fikëse zjarri 100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

30 Blerje lule me vazo natyrale 100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

31 Publikim Fletë Palosje për informimin e 
konsumatorëve 

800.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël 

Gjatë vitit 2021 
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32 Konsulencë në përpilimin e akteve 

sekondare në fushën e energjisë elekrike 
dhe të gazit natyror 

8.333.300 lekë Vetfinancim Procedurë e hapur Gjatë vitit 2021 

33 Blerje pajisje mobilimi për zyrat e ERE 1.250.000 lekë Vetfinancim Kërkesë për propozim Gjatë vitit 2021 

34 Blerje Firewall-i 2.500.000 lekë Vetfinancim Kërkesë për propozim Gjatë vitit 2021 

35 Furnizim vendosje dyer të blinduara për 
zyrat e Arkivës dhe Protokollit në ERE 

100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

36 Hartim preventivi për shërbimin e lyerjes 
dhe suvatimit të zyrave të ERE 

100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

37 Blerje program i fiskalizimit financiar 800.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël 

Gjatë vitit 2021 

38 Furnizim vendosje tabela emërtuese të 
zyrave të ERE 

100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

39 Blerje material për veshje xhamash të 
zyrave 

100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 
Vogël (procedurë 
shkresore) 

Gjatë vitit 2021 

 

        

Punoi: Olgerta Gjokutaj       
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